
Nakupte
výhodně díky 
nižším letním 

cenám.

 Granko, Nesquik  
 různé druhy 
350 g, 100 g = 24,83 
400 g, 100 g = 21,73 
     

8690

 Mattoni  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1490

 Magnum   
 různé druhy 
85−120 ml 
100 ml od 24,92 
     

 Nektarinky  
 volné 
 1   kg 6990

3490

 -50%

 Bageta cibulová 
 400   g 
 100 g = 5,73 

2890

2290

 -20%

 Vepřová játra na slanině 
s dušenou rýži 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

149,-

119,-

 -20%

 Dušená šunka 
Globus 
 šunka výběrová  
 volná i vakuovaná 
 100   g 

1690

 oblíbená bageta 
s vysokým podílem 
restované cibule 

 Magnum   

 Tento  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 6,87 

22990

10990

 -52%

 Kuře  
 chlazené 
 1   kg 

8790

4990

 -43%

 baleno 

 6 ks 

 Vejce M  
 Akce platí do vyprodání zásob. 
 30   ks 
 AC: 1 ks = 2,50 
KC: 1 ks = 2,16 

 -45% 
13790

7490

6490
-52 %

6490

 -43% 
5790

3290

2890
-50 %

2890

 Gambrinus Originál 10  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

   Radegast Rázná 10 
0,5 l za 13,90 

 od 17. 7. do 23. 7. 2024

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

PRAHA–ČAKOVICE

Nabídka platí od 17. 7. do 30. 7. 2024.



 Váš výběr 
Krémový jogurt 
ochucený    
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 4,60 

 Váš výběr 
Zakysaná smetana     16% 
 200   g 
 100 g = 5,95 

 Váš výběr 
Smetana ke šlehání     31 % 
 200   g 
 100 g = 8,95 

 Smetana na vaření 12% 
200 g za 11,90 

 Jeden Tag 
Horský sýr  
 45 % t. v s. 
 250   g 
 100 g = 27,96 

 Jeden Tag 
Gouda strouhaná  
     250   g 
 100 g = 17,96 

 Jeden Tag 
Tilsiter  
 plátky 45 % t. v s. 
 400   g 
 100 g = 12,48 

 Ementál strouhaný 
250 g za 54,90 

6990

4990

 -28%
6290

4490

 -28%
8990

6990

 -22%

1090

690

 -36%
1690

1190

 -29%2590

1790

 -30%

 Jeden Tag 
Ledová káva   
 různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 5,96 

1990

1490

 -25%

 Váš výběr 
Lovecký salám    
   100   g 

3090

2190

 -29%

 Váš výběr 
Šunka nejvyšší jakosti 
     100   g 

3190

2690

 -15%

4790

3990

 -16%
 My Price 
Zmrzlina 
   různé druhy 
 1   l 

4990

3990

 -20%

 Váš Výběr 
Švestky sušené 
     200   g 
 100 g = 14,95 

4790

2990

 -37%

 Zakysaná smetana 18% 
400 g za 21,90 

 Jeden Tag 
Chlebíček 
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,98 



 Váš Výběr 
Pistácie  
 pražené solené  
   500   g 
 100 g = 27,98 

13990

 Váš Výběr 
Hořčice  
 plnotučná, kremžská
 400   g 
 100 g = 3,23 

1290

 My Price 
Jahody  
   ve sladkém nálevu 
 400   g, p. p. 160 g 
 100 g = 14,31 

3390

2290

 -32%

 My Price  
 Gel na praní 
2 druhy 
 42   dávek 
 1 dávka = 1,31 

5490

 My Price  
 Čistič oken 
1 l 
     

2990

 Jíška  
   tmavá, světlá 
 250   g 
 100 g = 7,96 

1990

 Jeden Tag 
Čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 1590

 Prego Ponožky  
 pánské, dámské  
 - více barevných variant 
     6990

 OHO 
Stěhovací krabice    
 - max. nosnost 30 kg 
- 65 x 35 x 34 cm 
     

6990

5490

 -21%

 Jeden Tag 
Sušenky  
 s lískooříškovým 
krémem  
 175   g 
 100 g = 19,94 

3490

 Váš Výběr 
Mandle jádra  
 plátky, hranolky 
 100   g 

2490

 Váš Výběr 
Lísková jádra  
 neloupaná
 200   g 
 100 g = 19,95 

5790

3990

 -31%

 Váš výběr 
Pšeničná mouka  
 hrubá 
 1   kg 

990

 OHO 
Prostěradlo    
 - materiál: jersey 
- rozměr: 180 x 200 
- různé barvy 
     

34990

23990

 -31%

 My Price 
Dětské vlhčené ubrousky  
   80   ks 
 1 ks = 0,25 

 3 páry = 1 cena 

1990



 Braník  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 19,80 
 + záloha 3,- 

990

 Velkopopovický Kozel 11  
 ležák  
 světlý, řezaný 
 0,5   l 
 1 l = 29,80 
 + záloha 3,- 

1490

 Radegast Ratar  
 světlý ležák, 
Kozel 
Mistrův ležák 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 
 + záloha 3,- 

1690

 Zlatopramen 11  
 světlý ležák 
PET 
 1,5   l 
 1 l = 21,27 

3190

 Dr Witt  
 nesycený nealkoholický 
nápoj 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 25,20 

1890

 Big Shock  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 49,80 

2490

 Coca-Cola  
 Coca-Cola Zero 
 2   l 
 1 l = 18,45 

4990

3690

 -26%

 Coca-Cola  
 Fanta 
multipack 4× 0,33 l 
různé druhy 
 1,32   l 
 1 l = 45,38 

5990

 Bohemia Sekt  
 rosé demi sec, rosé brut, 
demi sec červené 
 0,75   l 
 1 l = 131,87 

9890
 6 ks 

 Lay’s chips  
 různé druhy 
110–130 g 
100 g od 26,85 
     

5990

3490

 -41%

SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍ NABÍDKA PLATÍ OD 17. 7. DO 30. 7. 2024.



 Olma Florian  
 lahodný jogurt s kousky ovoce, 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 4,60 

1490

690

 -53%

 Kuřecí mix na gril  
 Flamengo, Barbecue 
 1,7   kg 
 1 kg = 111,71 
   Česká republika 

26990

18990

 -29%

 Magnum  
 různé druhy 
 440   ml 
 100 ml = 22,70 

19990

9990

 -50%
 Kuřecí stehenní řízky XXL  
 chlazené 
 1   kg 

20290

11990

 -40%

 Milko Můj skyr  
 ochucený 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,92 

1990

1290

 -35%

 Lučina  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,08 

3790

2890

 -23%

 Galbani Mozzarella,  
 Mozzarella light    
 125   g 
 100 g = 19,12 

3890

2390

 -38%

 Kunín Kefírové mléko, 
Acidofilní mléko  
 ochucené 
různé druhy 
 300   g 
 100 g = 6,30 

2390

1890

 -20%

 Mini Babybel,  
 Mini Babybel Protein  
   60   g 
 100 g = 56,50 

4390

3390

 -22%

 Vepřový kabanos XXL  
   440   g 
 100 g = 28,39 

14990

12490

 -16%

 Madeta 
Sýrařův výběr  
 plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

3790

2890

 -23%

 baleno 

SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍNABÍDKA PLATÍ OD 17. 7. DO 30. 7. 2024.



 Horalky  
 2 druhy 
 50   g 
 100 g = 21,80 

1090

 Raffaello  
   230   g 
 100 g = 56,48 18990

12990

 -31%

 Nutella  
   1   kg 

26990

17990

 -33%

 Studentská pečeť, 
Ateliér  
 různé druhy 
100−260 g 
100 g od 21,12 
     

5490

 Kaštany, Kofila, 
Želé v čokoládě  
 různé druhy 
34-45 g 
100 g od 28,67 
     

1290

 Zlaté   
 Esíčka, Derby, 
Koka, Kolečka, 
Ovesné, Spekulky  
 různé druhy 
146−244 g 
100 g od 11,43 
     

2790

 Vinea  
 různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 16,60 

3890

2490

 -35%

 Jacobs  
 instantní káva  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 84,95 

26990

16990

 -37%

 Lavazza Crema E Gusto  
 zrnková káva  
   1,1   kg 
 1 kg = 272,64 

43990

29990

 -31%

 Mattoni  
 minerální voda 
neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,93 

1190

 Do vyprodání zásob. 

 Do vyprodání zásob. 

SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍ NABÍDKA PLATÍ OD 17. 7. DO 30. 7. 2024.



 Víno Motýl  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 93,20 

6990

 Jameson  
 irská whiskey 
40 %  
 0,7   l 
 1 l = 471,29 

32990

 Metaxa 5*  
 Original, Orange 
38 %, 
Honey Shot 
30 % 
 0,7   l 
 1 l = 385,57 

26990

 Sheba  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12× 85 g, 
100 g = 14,70 
     

25990

14990

 -42%

 Zámecké vinařství 
Bzenec  
 Collection  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53 

11990

7990

 -33%

 Rio Mare Tuňák  
 různé druhy,  
3× 160 g, 480 g, 
p. p. 312 g, 100 g = 51,25 
p. p. 336 g, 100 g = 47,59  
p. p. 480 g, 100 g = 33,31 
     

35990

15990

 -55%

 Zátkovy těstoviny  
 vaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98 

2990

 NA RÝŽI, 
LUŠTĚNINY 

A OBILOVINY 
ZNAČKY LAGRIS 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

VÝROBKY 
ZNAČKY 

LA FIESTA 

 -30 % 

4990

3490

 -30 %

 Yum Yum  
 instantní polévky, 
různé druhy 
60 g, 100 g = 21,50 
70 g, 100 g = 18,43 
     

1990

1290

 -35%

SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍNABÍDKA PLATÍ OD 17. 7. DO 30. 7. 2024.



 Cena za kus při koupi 2 kusů 

5490

 Azurit  
 aviváž 
různé druhy 
 74   dávek 
 1 dávka = 1,35 

11990

9990

 -16%

 Ariel  
 prášek 60 dávek, 
1 dávka = 6,66 
gel 70 dávek, 
1 dávka = 5,71 
kapsle 36 ks/44 ks 
1 ks = 11,11/9,09 
     

81990

39990

 -51%

 Elmex  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 106,53 

16990

7990

 -52%

 Dove Advanced 
Care  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 31,23 

18990

12490

 -34%

 Jelen  
 prací prostředek 
prášek  
různé druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 4,33 

25990

 Nivea  
 různé druhy 
deodorant,  
50–150 ml, 
100 ml = 46,60–139,80 
sprchový gel 
250 ml, 100 ml = 27,96 
     

7990

6990

 -12%

 Biorepair  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 133,20 

12990

9990

 -23%

 Syoss  
 šampon 
různé druhy 
 440   ml 
 100 ml = 24,98 

10990

různé druhy 
 74   dávek 
 1 dávka = 1,35 

 Jar  
 kapsle do myčky 
platinum 
 140   ks 
 1 ks = 4,50 

62990

 NA VYBRANOU 
OPALOVACÍ 
KOSMETIKU 

ZNAČKY AMBRE 
SOLAIRE 

 -35 %  -35 %  -35 % 
AŽ

 do
 vy

pr
od

án
í z

ás
ob

 

27990

17990

 -35 %

179

SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍ NABÍDKA PLATÍ OD 17. 7. DO 30. 7. 2024.



 Boxerky  
 pánské  
 - více barev a vzorů 
     

44990

29990

 -33% Ponožky  
 dámské, pánské  
 -  více druhů a barevných 

variant 
     12990

 Sada Combi Clean M  
 - délka násady mopu 138 cm 
     

899,-

49990

 -44%

 Plážové lehátko  
 - skládací 
- rozměr 180 × 55 × 1,2 cm 
- různé barevné motivy 
     

54990

39990

 -27%

 Outdoorová houpací síť Air Rocker  
 - rozměr 200 × 120 cm 
- nosnost 100 kg 
     79990

59990

 -25%

 Cestovní taška  
 objem 90 l 
     1299,-

79990

 -38%

 Kufr skořepinový  
 -  v nabídce 

více druhů 
za akční ceny 

     

1299,-

76990

 -40%

 Tričko   UNI  
 - 100% bavlna 
- více barev 
- ve velikosti S−XXL 
     

7490
 -20% 

99990

79990

69990
-30 %

69990

 Povlečení  
 - materiál: 100% bavlna 
- rozměr: 70 × 90
 + 140 × 200 cm 
- v nabídce různé barvy 
     

SLUNCE PÁLÍ, CENY TAJÍNABÍDKA PLATÍ OD 17. 7. DO 30. 7. 2024.

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



ŠPIČKOVÁ
KVALITA ZA 
SKVĚLÉ CENY

 Vepřový řízek krájený 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

179,-2390

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

79,-

179,-

239,-
 Selský kuřecí prsní steak 
Globus  
 marinovaný  
 polotovar 
 1   kg 

299,-

179,-
 Selské kuřecí špalíčky 
nebo paličky  
 Globus  
 marinované , vhodné 
do trouby i na gril 
polotovar 
 1   kg 

DRŮBEŽÍ ŘEZNICTVÍ 
GLOBUS

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 31. 8. 2024.

24,- Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

 Hovězí žebro 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
1 kg 
Játrová zavářka Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90 
     

169,-

 Debrecínská pečeně 
Globus  
 krájená  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

 Grilovací kotleta 
Globus 
kořeněná  
 s kostí  
 polotovar
 1   kg 

 Hovězí pečeně z kýty 
Globus  
   v kuchyňské úpravě
 1   kg 

 Vepřový guláš 
Globus  
 nebo Hovězí guláš 
Globus  
 masný výrobek 
tepelně opracovaný 
 380   g 
 100 g = 20,79 

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



Otevřeno

OD 7:00

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 31. 8. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

1990

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98 Kč

RUČNÍ VÝROBA, TO JE GLOBUS

 výborná kombinace 
krému a croissantu každý den 

vyrábíme v naší 
cukrárně 

patří mezi 
nejoblíbenější výrobky 

Café Globus 

 Croissant s krémem     
   160   g 
 100 g = 12,44 

2590

1990

 -23%

 Chléb dýňový    
 750 g 
100 g = 4,65 
370 g, balený 18,90 
100 g = 5,11      

4550

3490

 -23%

 Bageta světlá    
   260   g 
 100 g = 6,88 2190

1790

 -18%
 Rohlík cereální     
   60   g 
 100 g = 9,83 770

590

 -23%

 hodí se ke grilované uzenině 
i všem druhům masa 

 tmavý rohlík obalený 
ve směsi máku, lněného 

a zlatého semínka 

obsahuje tradiční 
žitný kvas

 oblíbené pečivo 
všech generací 

750

590

 -21%
 Loupák s mákem  
 50 g
100 g = 11,80 
3 ks, 150 g, balený 17,90 
100 g = 11,93      

 vyšší podíl 
žitné mouky

 obsahuje podíl 12 % 
dýňových semínek 

obsahuje tradiční 
žitný kvas

 obsahuje podíl 12 % 
dýňových semínek 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 31. 8. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

Vepřový
vrabec s kysaným zelím 
a houskovými knedlíky

150 g

99,-

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

Platnost nabídky od 19. 7. do 21. 7. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

 Hovězí guláš 
s houskovými 
knedlíky    
   150   g 

129,-

 Kuřecí plátek 
s mozzarellou 
a rajčaty 
s bramborami 
grenaille    
   150   g 

139,-
 Smažený květák 
s vařenými 
bramborami    
   200   g 

89,-

Z nabídky 
minutkového 

baru

 Kuřecí nudličky 
s křupavou 
zeleninou 
s jasmínovou rýží    
   150   g 

169,-

TÝDENNÍ NABÍDKA

 Hovězí guláš 
s houskovými s houskovými 
knedlíky    
   150   g 

TÝDENNÍ NABÍDKA

 Hovězí líčka 
na červeném víně 
s bramborovou kaší    
   200   g 

189,-

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



SALÁTY GLOBUS
Ochutnejte saláty od kuchařů 

z naší restaurace. 
Skvěle se hodí jako rychlý 

oběd nebo lehčí večeře.

BALENÉ SENDVIČE
Poctivé jídlo jednoduše a ihned, 

od kuchařů z naší restaurace.

 Salát s kuřecím masem 
a jalapeño  
 400   g 
 100 g = 28,98 11590

 Salát s roastbeefem  
 330   g 
 100 g = 33,30 

10990

 Salát s černou čočkou 
a balkánským sýrem  
 465   g 
 100 g = 22,77 10590

 Sendvič se 
schwarzwaldskou 
šunkou a vejcem  
 185   g 
 100 g = 32,38 

5990

 Sendvič s tuňákem 
a vejcem  
 170   g 
 100 g = 35,24 

5990Další druhy 
v nabídce.

 Salát Caesar 
s kuřecím masem 
a sýrem  
 290   g 
 100 g = 37,90 

10990

POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS



Extra strany na konci online letáku.

www.globus.cz

 Hrozny modré  
 volné 
 1   kg 
     Itálie 9990

5490

 -45%

 Banány    
 volné 
 1   kg 3790

2490

 -34%

 Celer řapíkatý  
 balený 
 1   ks 2990

2190

 -26%
 Celer řapíkatý   Celer řapíkatý   Celer řapíkatý  

 Cibule kuchyňská 
žlutá  
 volná 
 1   kg 

2690

1490

 -44%

 Mrkev    
 volná 
 1   kg 3790

1890

 -50%

 Jablka Joya    
 skládaná 
 1   kg 5990

3990

 -33% Borůvky   
 balené 
 250   g 
 100 g = 19,96 8990

4990

 -44%

 Paprika bílá   
 volná 
 1   kg 5990

3490

 -41%

Prohlédnout leták

 NA VYBRANÉ 
BYLINKY 

V KVĚTINÁČI 

 -21 % 

3790

2990

 -21 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA SUSHI 
 -30 % 

12690

8850

 -30%

 Krevety celé nevařené  
 100   g 

4390

3290

 -25%

 Okoun nilský 
filet  
 100   g 

4190

3390

 -19%

 Kalamáry 
chapadla  
 100   g 

2990

2490

 -16%

 Tilápie nilská 
filet  
 100   g 

3090

2390

 -22%

Každý den v Globusu najdete pestrý výběr 
mořských i sladkovodních ryb a plodů moře. 
Na své si u nás přijdou i milovníci sushi, které 
nabízíme hned v několika variantách, či rybích 
specialit a pomazánek.

ROZMANITÁ NABÍDKA 
RYB A MOŘSKÝCH 
PLODŮ

 Pomazánka z tuňáka  
 100   g 

2490

1790

 -28%

 Rybí salát s jogurtem  
 100   g 

1790

1390

 -22%

 Matjesy s cibulí  
 100   g 

2690

1890

 -29%

 Chapadla kalamárů 
uvařte v osolené vodě. 

Až budou chapadla 
měkká, krátce osmažte 

na pánvi či grilu. 

 Má pevné bílé maso, 
které je oblíbené 

i pro absenci kostí. 

 Narůžovělé filety bez 
kostí s delikátní chutí 

skvěle doplní váš 
jídelníček. 

 Po uvaření 
je můžete smažit nebo 
grilovat. Přidejte k nim 
bylinky, výrazné koření 

jako zázvor, chilli 
a zakápněte je 

citronem. 

Z NAŠICH PULTŮ ZA AKČNÍ CENY



32,-

2290

 -28%

 Salát 
á la krab 
s jogurtem 

 100   g 
 Gurmán Klub 

1990

1290

 -35%
 Pochoutkový 
salát 

 100   g 
 Lahůdky Palma 1690

1390

 -17%

 Forte Classico 
39 % t. v s. 
 tvrdý sýr  
 100   g 

2390

1690

 -29%

 Česneková 
pomazánka 
se sýrem 
a salámem 

 100   g 

1890

1490

 -21%

4990

3890

 -22%

 Tzatziki 

 100   g 1690

1290

 -23%

 Gorgonzola 
48 % t. v s. 
 100   g 3590

2890

 -19%
 Madeta 
Madeland 
 různé druhy    
 100   g 

2990

2290

 -23%

 Gurmán Klub 

 Gurmán klub 

 Feta Kolios 
43 % t. v s.  
   100   g 4990

4290

 -14%
 Jadel 
43 % t. v s.  
 přírodní, uzený  
   100   g 3690

2590

 -29%

 Gouda 30 % t.v s.  
   100   g 

 obsahuje 40 % 
junior salámu 

 Eidam uzený 
30 % t. v s.  
   100   g 2090

1690

 -19%

 Lacey Swiss 
39 % t. v s. 

   Sýr ementálského 
typu charakteristický 
s velkým množství ok 
na řezu. Plátek sýra 
připomíná krajku. 

 100   g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Olma Pierot  
 různé druhy 
 175   g 
 100 g = 7,94 

2290

1390

 -39%

 Danone Kostíci  
 různé druhy 
 109   g 
 100 g = 10,92 

2290

1190

 -48%

 Zvolenský 
smetanový jogurt  
 různé druhy 
 145   g 
 100 g = 6,83 

1490

990

 -33%

 Jihočeský 
Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,96 

2790

1990

 -28%

 Olma Florian  
 jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 
 100 g = 4,22 

2890

1690

 -41%

 Droždí čerstvé  
 42   g 
 100 g = 14,05 

890

590

 -33%

 Tatra 
Farmářské 
máslo  
   200   g 
 1 kg = 199,50 

5390

3990

 -25%

 Kunín Termix Šejk  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 6,63 

2990

1990

 -33%

 Rama  
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 1 kg = 112,25 
KC: 1 kg = 99,75 

 Danone Fantasia  
 různé druhy 
 110   g 
 AC: 100 g = 13,55 
KC: 100 g = 11,73 

 -34% 
2290

1490

1290
-43 %

1290

 Krajanka čerstvá 
smetana ke šlehání  
 33% 
 250   ml 
 AC: 100 ml = 11,56 
KC: 100 ml = 10,36 

 -23% 
3790

2890

2590
-31 %

2590

 Olma Tradiční 
pomazánkové  
 různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 16,60 
KC: 100 g = 14,60 

 -26% 
3390

2490

2190
-35 %

2190

 NA VYBRANÁ 
CHLAZENÁ 

LISTOVÁ TĚSTA 

 -27 % 

 Droždí čerstvé  
 42   g 
 100 g = 14,05 

 NA VYBRANÁ 
CHLAZENÁ 

LISTOVÁ TĚSTA 

3690

2690

 -27 %

 Zorba  
 bílý jogurt 
 1   kg 
 100 g = 5,99 

8760

5990

 -31%

AŽ

 -54% 
9790

4490

3990
-59 %

3990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Madeta Romadur  
 různé druhy 
 100   g 3090

2190

 -29%

 Madeta 
Jihočeská Niva  
 30 % t. v s. 
45 % t. v s. 
 100   g 

3690

2690

 -27%

 Madeta 
Jihočeská Niva  
 30 % t. v s. 
45 % t. v s. 
 100   g 

 Veselá  kráva  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,92 

5290

2990

 -43%

 Milsy 
Sýrové korbáče  
 neuzené, uzené  
   80   g 
 100 g = 43,63 

4690

3490

 -25%

 Balsýr  
   200   g 
 100 g = 18,45 

4890

3690

 -24%

 Balsýr  
   200   g 
 100 g = 18,45 

 Gervais Original  
 různé druhy 
 80   g 
 100 g = 24,88 

2890

1990

 -31%

 Trvanlivé tyčinky 
se sýrem  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 9,89 

1490

890

 -40%
 Maxi burger bulky  
 sezam 
 328   g 
 100 g = 8,20 

 Hamburger 
Boston bulky 
sezam, len 
324 g za 29,90 Kč 

2690

 Ölz 
Mléčné houstičky  
 350   g 
 100 g = 14,26 

6590

4990

 -24%

 Toustový chléb Delta 
Toast tip  
 světlý, tmavý 
 500   g 
 100 g = 4,38 

2690

2190

 -18%

 Blaník Camembert  
 125   g 
 AC: 100 g = 22,32 
KC: 100 g = 19,92 

 -17% 
3390

2790

2490
-26 %

2490

 Liptov plátky  
různé druhy 
 90   g 
 100 g = 37,67 

4190

3390

 -19%

 Almette  nadýchaný 
tvarohový sýr  
 různé druhy
 150   g 
 AC: 100 g = 22,60 
KC: 100 g = 19,93 

 -26% 
4590

3390

2990
-34 %

2990

 -29% 
7090

4990

4490
-36 %

4490

 Gran Moravia  
 strouhaný 
 100   g 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Poctivá šunka  
 různé druhy 
 100   g 

4890

2990

 -38%

 Paprikáš, Herkules  , 
Vysočina  
   75   g 
 100 g = 33,20 

3390

2490

 -26%

 Klobása MÚÚÚ  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 23,30 

11990

6990

 -41%

 Špekáčkový 
točený salám  
   300   g 
 100 g = 19,97 

7990

5990

 -25%

 Uzený hovězí jazyk  
   1   kg 

26990

21990

 -18%
 Pečená masová 
sekaná  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98 

3990

2990

 -25%

 Náhlík Polévky  
 různé druhy 
 650   g 
 100 g = 6,91 

6990

4490

 -35%

 Pizza Guseppe  
 Feliciana  
 různé druhy 
320−425 g 
100 g od 14,09 
     

8790

5990

 -31%

 Häagen-Dazs  
 různé druhy 
420-460 ml 
100 ml od 23,89 
     

19490

10990

 -43%

 Hamé paštika  
 různé druhy 
 120   g 
 AC: 100 g = 19,08 
KC: 100 g = 16,58 

 -23% 
2990

2290

1990
-33 %

1990

 Kuřecí polévková směs  
   1   kg  -28% 

3890

2790

2490
-35 %

2490

 Goldy  
 různé druhy 
 120   ml 
 AC: 100 ml = 14,08 
KC: 100 ml = 12,42 

 -34% 
2590

1690

1490
-42 %

1490

 baleno 

 NA VYBRANÉ BALENÉ 
BRAMBOROVÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
AVIKO 

 -30 % 
 NA POMAZÁNKY 

ZNAČKY GURMÁN 
KLUB 

 -26 % 
 NA VYBRANÉ 

MRAŽENÉ 
POLOTOVARY NA 

VÁHU 

 -30 % 

7790

5390

 -30 %
3290

2290

 -30 %
2990

2190

 -26 %

AŽ

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Hamé paštiky  
 různé druhy 
 48   g 
 100 g = 20,63 

990

 Kotányi koření  
 jednodruhové a bylinky, 
vybrané druhy  
5-35 g, 
100 g od 51,14 
     

3290

1790

 -45%

 Hamé sterilovaná 
zelenina  
 různé druhy,  
330 g 
p. p. 165-170 g 
100 g od 14,65 
     

2490

 Fit Joya tyčinka  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 29,75 

1790

1190

 -33%

 Rio Mare Tuňák  
 2 druhy, 
4× 80 g, 320 g, 
p. p. 208 g, 100 g = 72,07 
p. p. 224 g, 100 g = 66,92 
     

27990

14990

 -46%

p. p. 224 g, 100 g = 66,92 
     

 Solmio   
 slunečnicový 
olej
 1   l 

 Jadran Sardinky  
 různé druhy 
 120   g, p. p. 90 g 
 AC: 100 g = 28,78 
KC: 100 g = 25,44 

 Bramborové noky 80%   
 a mininoky 
 500   g 

3190

2790

2990

2690

2590

2290

 NA ZELENINU 
ZNAČKY 

BONDUELLE 

 -40 % 

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY 
PANZANI 

 -35 % 

 NA BUJÓNY 
A POLÉVKOVÉ 

KOŘENÍ ZNAČKY 
MAGGI 

 -23 % 

2890289028902890

3890

2990

 -23 %

4790479047904790

 AC: 100 g = 5,98 
KC: 100 g = 5,38 

 Rio Mare   
 salát, tuňák,  
různé druhy 
130−160 g,  
p. p. 104−160 g,  
100 g od 37,44 
     

5990

 NA POLÉVKY 
ZNAČKY 
VITANA 

 -30 % 
 AŽ 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

6990

 Nestlé dětské cereálie  
 různé druhy  
375 g, 100 g = 20,77 
400 g, 100 g = 19,48 
     

7790

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Pom-Bär  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 57,80 

3790

2890

 -23%

 Zlaté Věnečky, 
Zlaté Club  
 různé druhy 
140 g, 100 g = 14,21 
150 g, 100 g = 13,27 
     

3290

1990

 -39%
 Miňonky  
 různé druhy 
 50   g 
 100 g = 19,80 990

 Čokoláda Nesquik, 
Orion, 
Studentská pečeť  
 různé druhy 
90-100 g 
100 g od 24,90 
     

4990

2490

 -50%

 Merci  
 různé druhy 
210-250 g 
AC: 100 g od 35,96
KC: 100 g od 31,96 
     

 Nimm2 Smile 
gummi  
 různé druhy 
90−100 g 
100 g od 15,90 
     

1990

1590

 -20%

 ĹOR  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 45,98 

22990

 Nescafé Dolce Gusto 
multipack  
 kávové kapsle  
 různé druhy 
302,4-549,6 g 
100 g od 54,57 
     

29990

 Nescafé Gold  
 instantní káva  
 různé druhy 
180 g, 100 g = 86,06 
200 g, 100 g = 77,45 
     

15490

 Kávenky, Vesna, 
Kakaové řezy  
 různé druhy 
 50   g 
 AC: 100 g = 25,80 
KC: 100 g = 21,80 

1290

1090

 Tuc Bake Rolls  
 různé druhy 
 80   g 
 AC: 100 g = 24,88 
KC: 100 g = 22,38 

 -31% 
2890

1990

1790
-38 %

1790

 Ferrero čokoláda  
 různé druhy 
 90   g 
 AC: 100 g = 49,89 
KC: 100 g = 44,33 4490

3990

 NA KÁVU ZNAČKY 
EDUSCHO 

 -40 % 
 NA SUCHÉ PLODY 
ZNAČKY NUTLINE 

 -30 % 
 NA ČAJE ZNAČKY 

SIR WINSTON 

 -30 % 

11190

6690

 -40 %
4290

2990

 -30 %
9990

6990

 -30 %

8990

7990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Božkov Originál  
 37,5 %, 
Bílý, Speciál kávový, 
lískový oříšek 30 %, 
Čert 25 %, 
Bylinný likér 33 % 
 0,5   l 
 1 l = 257,80 

12890

 Jupí sirup  
 různé druhy  
 0,7   l 
 1 l = 55,57 

3890

 Aperol  
 11 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 
 Itálie 

24990

 Ballantine‘s  
 skotská whisky 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Jägermeister  
 35 %, 
Orange 33 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Gemerka  
 přírodní minerální voda 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,93 

1190

 Birell  
 nealkoholické ochucené 
pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 37,80 

1890

 Proud  
 světlý ležák 
 0,33   l 
 1 l = 57,27 
 + záloha 3,- 

1890

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy plech 
 0,25   l 
 1 l = 111,60 

2790

 Korunní  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,27 

1390

 Martini   
 Asti, Prosecco
 0,75   l 
 AC: 1 l = 313,20 
KC: 1 l = 279,87 
 Itálie 

 Ron de Azur  
 38 % panamský rum 
 0,5   l 
 AC: 1 l = 439,80 
KC: 1 l = 389,80 

 Relax PET  
 100% jablko, červený 
a bílý grapefruit, 
exotica-jablko-
limetka- kaktus, 
mango- jablko-
pomeranč-citron, 
1 l 
     

23490

20990

2590

2290

 -26% 
29990

21990

19490
-35 %

19490

 NA VYBRANÁ 
VÍNA V BAG-IN-

BOXU 3 l

 -29 % 

11990119901199011990

 AŽ 

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

22990
 5 ks 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



PRO NAŠE NEJMENŠÍ ZA SUPER CENY

 Gliss Kur  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 29,98 

11990

 Lybar  
 lak na vlasy 
dva druhy 
 400   ml 
 100 ml = 22,48 

11990

8990

 -25%

 Fa  
 deodorant, 
různé druhy
50–150 ml 
100 ml = 33,27–99,80 
     

4990

 Signal White Now  
 zubní pasta 
různé druy 
 75   ml 
 100 ml = 133,20 

9990

 Tresemmé  
 šampon na vlasy 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 32,48 

14490

12990

 -10%

 Lux  
 sprchový gel 
dva druhy 
 480   ml 
 100 ml = 16,65 

13490

7990

 -40%

 Old spice Rockstar  
 různé druhy 
sprchový gel 
400 ml, 100 ml = 22,48 
deodorant,  50–150 ml, 
100 ml = 59,93–179,80 
     

8990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN
 Signal  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 AC: 100 ml = 45,20 
KC: 100 ml = 39,87 3390

2990

 Colgate  
 ústní voda 
různé druhy 
 500   ml 
 AC: 100 ml = 15,98 
KC: 100 ml = 13,98 

 -52% 
16990

7990

6990
-58 %

6990

 Palmolive  
  sprchový gel 
různé druhy
  500   ml 
 AC: 100 ml = 16,98
KC: 100 ml = 13,98 

 Palmolive  
  sprchový gel 
různé druhy
  500   ml 
 AC: 100 ml = 16,98
KC: 100 ml = 13,98 8490

6990

 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
active baby 40–66 ks, 
1 ks = 5,45–9 
pants 32–56 ks, 
1 ks = 6,43–11,25 
     

35990
 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 190   g 
 AC: 100 g = 7,32 
KC: 100 g = 6,26 

 Nutrilon Advanced  
 dětské mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na
počáteční kojenecké mléko. 
 1   kg 

39990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

32990
1390

1190

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
50 dávek, 1 dávka = 1,80
64 dávek, 1 dávka = 1,40 
     

8990

 Silan  
 aviváž 

50 dávek, 1 dávka = 1,80

     

 Harmony  
Delicate Care  
 papírové kapesníky, 
3vrstvé  
box   80   ks 
 1 ks = 0,50 

3990

 Kleenex  
 kuchyňské utěrky
2vrstvé 
 2   role 
 1 role = 34,95 

8990

6990

 -22%

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
2x 900 ml, 100 ml = 7,22 
     

12990

 AirWick  
Active fresh  
 automatický difuzér 
a náplň na vodní bázi 
 228   ml 
 100 ml = 118,38 

26990

 Persil  
   kapsle na praní 
Discs 26 ks, 1 ks = 10,77 
Power caps 29 ks, 
1 ks = 9,65 
     

32990

27990

 -15%

 Dreamies  
 pochoutky pro kočky, 
různé druhy 
 180   g 
 100 g = 38,83 

7990

6990

 -12%

 Whiskas  
 kapsičky pro kočky 
2 druhy 
40x 85 g, 100 g = 10,- 
     

33990

 Whiskas  
 granule pro kočky 
2 druhy 
 3,8   kg 
 1 kg = 86,82 

32990

 Pedigree  
 Denta Stix  
 dentální pochoutka pro psy 
Medium 10-25 kg 
7 ks, 1 ks = 7,13 
     

4990

 Pedigree  
 Adult  
 granule pro psy 
 7   kg 
 1 kg = 57,13 

68990

39990

 -42%

 Catsan  
 stelivo pro kočky  
 10   l 
 1 l = 15,99 

15990

 Somat  
 kapsle do myčky Gold 
 120   ks    AC: 1 ks = 5,42, KC: 1 ks = 4,83 

64990

57990

4990

3990

 Domestos   
 dezinfekční čističe, 
různé druhy 
 750   ml 
 AC: 100 ml = 6,65 
KC: 100 ml = 5,32 

 Lenor  
 aviváž 
různé druhy 
 49   dávek 
 AC: 1 dávka = 2,04 
KC: 1 dávka = 1,83 9990

8990
 Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace 
o přípravku. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Nabídka platí od 17. 7. do 23. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob.

 Chladicí batoh  
 objem 15 l 
     

32990

230,-

 -30%
 Bench sportovní taška 
objem 34 l,
modrá 
     99990

690,-

 -30%
 Denver Jízdní kolo 
TRK Manhattan  
 28‘‘ 
     

 Samonafukovací 
karimatka Jerone  
 - s polštářkem 
- délka 190 cm 
- 5cm tloušťka 
- nosnost 200 kg 
     

79990

630,-

 -21%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

BESTWAY 

 -30 % 

 NA BUBLIFUKY 
ZNAČKY 
FRUBLU 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

VENKOVNÍ HRY 

 -30 %  NA VYBRANÉ 
PLASTOVÉ
 HRAČKY 

 -30 % 

 NA VYBRANÉ 
NAFUKOVACÍ VÝROBKY 

ZNAČKY INTEX 

 -30 % 

5500,-



U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Nabídka platí od 17. 7. do 23. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob.

 Utěrka kuchyňská  
 5 ks  

     150,-

 Ručník  
 -  materiál: 70 % bambus, 

30 % bavlna, 
- rozměr: 50 x 100 cm, 
-  rozměr: 70 x 140 cm za  240,- 
- více barev 
     

130,-
 Ručník  
 - materiál: 100% bavlna, 
- rozměr: 50 x 100 cm, 
- rozměr: 70 x 140 cm za 200,- 
- více barev 
     

100,-

 Prostěradlo  
 - materiál: 100% bavlna,  
- rozměr: 100 x 200 cm, 
- rozměr 180 x 200 cm za 520,- 
- více barev 
     

350,-

 Prostěradlo  
 - materiál: jersey a froté,  
- rozměr: 90 × 200 cm, 
- rozměr: 180 × 200 cm za 390,- 
- více barev 
     

270,-

620,-

 Dóza na potraviny  
 - skleněná 
- 500 ml 
     

70,-

 V nabídce i jiné výrobky 
za výprodejové ceny. 

 Dekorační svícen  
 - různé druhy 
     

150,-

 Povlečení  
4dílná sada  
 - materiál: 100% bavlna 
-  rozměr: 2x 70 x 90 

+ 140 x 200 cm 
- v nabídce různé dezény 
     

 Povlečení  
 - materiál: 100% bavlna,  
- rozměr 70 x 90 + 140 x 200 cm,  
- v nabídce různé dezény 
          950,-



U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Nabídka platí od 17. 7. do 23. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob.

   - odlehčená konstrukce 
- TSA zámek 
- 4 otočná dvojkolečka 
     

NAVÍC 5 % 
SLEVA 

PRO ZÁKAZNÍKY 
MŮJ GLOBUS.

 NA STŘÍBRNÉ 
ŠPERKY ZNAČKY 

BENETO 

 -20 % 

Oddělení Klenotů nenajdete 
v hypermarketech Praha-Černý 

Most, Havířov a Praha-Štěrboholy. 
Sleva bude odečtena na pokladně 

po předložení karty. 
Slevy se odečítají postupně.

 Nabídka dámských a pánských oděvů uvedená na této straně neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most 

 -30 % 
VYBRANÝCH 

PÁNSKÝCH ODĚVŮ 
ZNAČKY LERROS 

 AŽ 

-30 % 
VYBRANÝCH 

PÁNSKÝCH ODĚVŮ 
ZNAČKY LRS 

NAKUPTE 
SKOŘEPINOVÉ 

A TEXTILNÍ KUFRY 
ZA JEŠTĚ 

NIŽŠÍ CENY! 

   NAKUPTE 
SORTIMENT 

PÁNSKÝCH, DÁMSKÝCH 
A DĚTSKÝCH PLAVEK 

ZA JEŠTĚ 
NIŽŠÍ CENY! 

 NA VYBRANÉ 
BALERÍNY 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

PLÁTĚNKY 

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 

LODIČKY 

 -30 % 

 NA VYBRANÉ 
DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 

PANTOFLE 

 -30 % 



U některých výrobků je použito ilustrační foto.

 NA BAZÉNOVÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 

MARIMEX 

 -30 % 

 Hromadná akce 
 997 

 Neplatí na již zlevněné 
výrobky.  (ilustrační foto) 

 až 

 17. 7. - 30. 7. 2024 

Nabídka na této straně platí 
 17. 7. - 30. 7. 2024 

 NA BAZÉNOVOU 
CHEMII MARIMEX 

 -50 % 

 NA BAZÉNOVÉ 
FILTRACE 
MARIMEX 

 -25 % 

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY DOPPLER 

 -20 % 
 NA VYBRANÝ 

PLASTOVÝ ZAHRADNÍ 
NÁBYTEK 

 -30 % 

 NA BAZÉNOVÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 

MARIMEX 

 -30 % 

 NA VYBRANÉ 
POLSTRY A SEDÁKY 

 -25 % 

 NA BAZÉNY TAMPA 
A FLORIDA 

 -20 % 

 NA VÍŘIVÉ BAZÉNY 
 -25 % 

 Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení 
a informace o přípravku.  

 Neplatí na již zlevněné výrobky. 

 AŽ 

 Neplatí pro hypermarkety 
Chomutov a Havířov. 

 Neplatí pro hypermarket 
Chomutov. 

 V hypermarketu Chomutov 
jen na objednání. 

 Zahradní nábytek Albany  
 - ocelový 
- ošetřený dvojitou vrstvou lakování
Stůl Round Albany 70 x 72 cm 900,- 
     

1799,-

1600,-

 -11%
 Skládací kempingový 
nábytek  
 - stolek se 2 lavicemi, 
- barva hnědá, 
- materiál plast/ocel, 
- nosnost lavice 200 kg 
     

89990

800,-

 -11%

 V hypermarketu Chomutov 
jen na objednání. 

 Kempingový stůl  
 - 58 x 58 x 58 cm 
Kempingová židle skládací 180,- 
     59990

350,-

 -41%

 AŽ  AŽ 

 AŽ 

 AŽ  AŽ 

 AŽ 

 AŽ 

 Neplatí pro hypermarket 
Chomutov. 



Slunečník závěsný 
- 300 cm,  
- různé barvy
 1499,-

1300,-

-13%

Světlo solární LED 
- venkovní
 

3990

30,-

-24%

Zemina květinová 
- 20 l, univerzální zemina
 

5990

35,-

-41%

Přípravek  
proti slimákům 
- 200 g
 

14990

110,-

-26%

Používejte biocidy  
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení  
a informace o přípravku.

Úložný box 
- 113 x 53,3 x 56 cm
 

999,-

800,-

-19%

Pařeniště Mini Double 
- š. 100 x h.100 cm,  
-  nejvyšší výška 48 cm 
- síla hliníkového rámu: 1,5 mm, 
-  dvojité polykarbonátové pláty  

s UV ochranu, 
- 2 kovové bílé police
 

1999,-

1000,-

-49%
Náhradní plachta 
k foliovníku 
- 2 x 3 m 
- v akční nabídce také  
Fóliovník 2 x 3 m 1600,-
 

99990

700,-

-29%
Zahradní gril Memphis 
- 118,5 × 55 × 104 cm, 
- velikost roštu: 62 × 40 cm
 3499,-

1500,-

-57%

Pila benzinová 53cc 
FZP 5316-B 
-  2-taktní jednoválec chlazený 

vzduchem,  
- 2,0 kW/11 000 ot./min., 
- 405 mm lišta a řetěz
 

3299,-

2100,-

-36%

Rýče Gladiátor 
- rovné a špičaté
 

49990

300,-

-39%

Benzínový křovinořez 
FZS 3003-B Fieldmann 
- dvoutaktní motor 25,4 cm3 
- výkonem 0,7 kW,  
- záběr 44 cm,
 

2799,-

2000,-

-28%
Aku šroubovák 
Fieldmann FDS 10102-A 
- 3,6 V/1300 mAh Li-Ion baterie  
-  hlavice se 6ti bity upevněnými 

individuálně na otočných 
ramenech 

- otočná rukojeť 
- 2 polohy 
- LED osvětlení 
- hmotnost: 0,49 kg
 

42990

290,-

-32%

Nabídka na této straně  
platí  17. 7. - 30. 7. 2024.

U některých výrobků je 
použito ilustrační foto.



 Elektrický terakotový 
gril GR 559  
 -  ručně vyrobená deska 

46 x 28 cm 
- tepelně izolovaná držadla 
- odolný proti poškrábání 
- možnost vložit do myčky 
- příkon: 1600 W 
- gril GR217 Jata za 999,90 
     

 (ilustrační foto) 

 Ochlazovač vzduchu 
Livington Arctic Air  
 -  chladí, zvlhčuje a osvěžuje 

vzduch 
- objem 750 ml 
- 3 rychlosti 
- 7 různých podsvícení 
- příkon 10 W
     

 (ilustrační foto) 

 -18% 
79990

64990

51990
-35 %

51990

 -14% 
2799,-

2399,-

1999,-
-28 %

1999,-

 IPL Epilátor PL209  
  -  epilace pomocí světelných 

výbojů  
- životnost až 300 000 pulsů 
- 5 stupňů pulzního světla 
-  aplikační okénko 

cca 3,5 cm2/1,2 cm2

- ochranné brýle s UV filtrem  
- jednorázové holítko 
     

 -50% 
2999,-

1499,-

1199,-
-60 %

1199,-

 Tyčový mixér R-579  
 - seká, šlehá, mixuje 
- sekáček potravin 500 ml 
- nádoba 700 ml 
- 2 rychlosti 
- nerezový mixovací 
- šlehací nástavec 
- příkon 700 W 
     

 (ilustrační foto) 

 Cestovní varná konvice 
R-7105  
 - objem 0,6 l 
- průhledné tělo konvice 
- dva hrnečky a lžičky 
- nerezové ploché dno  
- zakrytá topná spirála 
- příkon 600 W 
     

 Minipračka s odstředivkou 
MS8053  
 - pro malé množství prádla 
- náplň na praní 3 kg 
- náplň na ždímání 1 kg 
- vypráno do 15 min. 
- vyždímáno za 5 min. 
- příkon 580 W 
     

2299,-

1799,-

 -21%

 NA VYBRANÉ 
ELEKTRICKÉ 
KARTÁČKY 

ZNAČKY 
PHILIPS 

 -15 % 

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

1599,-

1299,-
 -18 %

 Multifunkčí zastřihovač 
MGK 3440  
 - 8v1 pro vlasy, vousy, chlupy
- 7 praktických nástavců
- délka střihu 1-21 mm 
- omyvatelný 
- doba provozu až 80 min. 
- napájení akumulátorové i síťové 
     

99990

89990

 -10%

 Vysoušeč vlasů Rosalia  
 - cestovní 
- sklopné držadlo 
- 2 rychlosti 
- 3 stupně teploty 
- kabel 1,6 m 
- pojistka proti přehřátí 
- příkon 1200 W 
     

34990

27990

 -20%

 -37% 
79990

49990

44990
-43 %

44990

 -13% 
299,-

25990

19990
-33 %

19990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



PRAHA-ČAKOVICE

Praha-Čakovice  |  Kostelecká 823, 196 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
6.30—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Rohlík sýrový  
   60   g 
 100 g = 9,83 

770

590

 -23%

 Mrož maliny, jahody  
     60   ml 
 100 ml = 21,50 

2990

 Farmářské brambůrky  
 různé druhy 
 140   g 
 100 g = 21,36 

 Agricol Eidam  
 45 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

2190

1490

 -31%

 Jihočeské mléko 
plnotučné  
 trvanlivé  
 3,5 % obsah tuku 
 1   l 

2590

1790

 -30%

2490

1290

 -48%

 Hellmann´s 
Tatarská omáčka, 
Majonéza  
   405   ml 
 AC: 100 ml = 13,56 KC: 100 ml = 12,07 

 Kofola   
 různé druhy 
 2   l 
 1 l = 13,95 

2790

 Rajčata cherry na stonku 
Verunka  
   250   g 
 100 g = 14,76 6990

3690

 -47%

 používáme sýr Eidam od českého výrobce 

 -43% 
9790

5490

4890
-50 %

4890

GLOBUS.CZ

PLATÍ OD 19. 7. DO 21. 7. 2024. 

Extra strany na konci 
online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

Prohlédnout leták



 Hlíva ústřičná  
   balená 
 300   g 
 100 g = 14,97 5490

4490

 -18%

 Salát Párty mix  
 balený 
 180   g 
 100 g = 13,83 

3990

2490

 -37%

 Cibule bílá  
 volná 
 1   kg 7990

5990

 -25%

 Salát Sweet mix  
 balený 
 180   g 
 100 g = 13,83     3890

2490

 -35%

 Cibule kuchyňská 
červená    
 volná 
 1   kg 

3990

2490

 -37%
 Česnek 
český    
 balený 
 250   g 
 100 g = 15,96 

5990

3990

 -33%

 Salát rodinný mix  
 balený 
 500   g 
 100 g = 7,98 5790

3990

 -31%

 Portobello  
 balené 
 220   g 
 100 g = 16,77 4590

3690

 -19%
 Žampiony krémové  
 balené 
 250   g 
 100 g = 11,96 3690

2990

 -18%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

S CHUTÍ I BEZ LEPKU

 Marlenka 
Bezlepkové medové kuličky  
 235   g 
 100 g = 59,53 

17990

13990

 -22%

 Wasa 
Knäckebrot bez lepku  
 240   g 
 100 g = 41,63 

13990

9990

 -28%

 Marlenka 
Dortík s vlašskými ořechy  
 bez lepku  
 100   g 

6490

4990

 -23%

 Jizerské pekárny 
Směs na tmavý chléb  
 bez lepku  
 500   g 
 100 g = 9,98 

5990

4990

 -16%

 Schär 
Milk cake  
 104   g 
 100 g = 67,21 

8990

6990

 -22%

 Cecilia 
Bezlepkový ležák 
v plechu  
 500   ml 
 100 ml = 4,78 

2990

2390

 -20%

 Balila 
Kukuřičné 
trubičky 
s příchutí  
 různé druhy 
 18   g 
 100 g = 19,44 

650

350

 -46%

 Bernard 
Bezlepkový ležák 
12°  
 světlé pivo  
 0,5   l 
 100 ml = 4,98 
 + záloha 3,- 

3090

2490

 -19%

 Dr Oetker 
Rýžová kaše  
 bez lepku  
 52   g 
 100 g = 26,73 

 Jizerské pekárny 
Jizerka  
bezlepková směs  
 různé druhy  
 1   kg 

10990

7990

 -27%
2190

1390

 -36%

ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY



Platí od 10. 7. do 23. 7. 2024.

 Jeden Tag 
Zmrzlina Spaghetti  
 510   ml 
 100 ml = 9,78 

 Jupík 
Jahoda  
 115   ml 
 100 ml = 12,96 

1990

1490

 -25%

 Kaktus multipack  
 různé druhy 
 405   ml 
 100 ml = 17,26 9990

6990

 -30%

3790

2490

 -34%

 Sombréro  
 různé druhy 
 45   ml 
 100 ml = 24,22 

1290

1090

 -15%
 Kit-Kat 
nanuk  
 90   ml 
 100 ml = 33,22 3990

2990

 -25%

 Smetanová 
zmrzlina  , Sorbet  
 různé druhy 
 420   ml 
 100 ml = 11,88 

7990

4990

 -37%

24
 Cornetto  
 různé druhy 
 120   ml 
 100 ml = 20,75 

 Mövenpick  
různé druhy  
 900   ml 
 100 ml = 9,99 12990

8990

 -30%

5990

4990

 -16%

7990

5990

 -25%
 Globus 
Mléčný mražený krém  , 
Sorbet 
 různé druhy 
 500   ml 
 100 ml = 11,98 


